
C
ec

i  
 n

'e
st

   
pas

   
un

ce
rt
ifi

ca
t d

e 
public

at
io

n

AJI - Gestion pour l'Education
58 avenue Saint Augustin

06200 Nice

Tel : 04 92 29 01 19  Fax : 04 93 18 04 98

aji.nice@wanadoo.fr

Publicité d'un appel d'offres de marchés publics

Etablissement : Lycée Polyvalent Jean Moulin

Adresse : Av des Martyrs de la Résistance

BP 745

34521 BEZIERS CEDEX

Pouvoir adjudicateur :

M. ABADIE Alain

Contact : M. DOREY Morgan

Tel :

Fax :

Email :

04 67 35 59 35

04 67 35 58 58

Morgan.Dorey@ac-montpellier.fr

Dépositaire de l'offre :

Détail de l'offre - PAJI/17/05821 :

Type de produit : IF03 : Fournitures - Consommables informatiques et produits actifs - Informatique audio visuel

Objet : Fourniture de consommables informatiques

Descriptif :

Attribution du marché à l'offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci dessous avec leur pondération :

Prix : 35 %
Délais de livraison : 30 %

Service après-vente : 25 %
Respect du présent CCP : 10 %

Offre publiée du 15/09/2017 au 17/11/2017. Echéance le 17/11/2017 à 16h00.

Marché à bons de commande pour la fourniture de produits consommables informatiques de marque d'origine
pour une période de 12 mois à compter du 1er janvier 2018, renouvelable tacitement tous les ans, avec un
maximum de 3 ans.

Liste des fichiers publiés avec cette offre :
 - Lots consommables 2018-2020.xls
 - RC Consommables informatiques 2018.pdf

Page 1/1








